
第 40回 平成駆け込み寺チャリティーゴルフコンペ ご案内 

 

平素より、「平成駆け込み寺」の活動にご支援いただき、誠にありがとうございます。 

２０１４年４月６日に開設して早いもので９年の月日が経ちました。まだ完全に終息とまでは言

い切れませんがコロナ禍を通じ、様々な相談の電話や面談に対応している日々の中、この働きを

維持・継続するという事がいかに必要かという事を改めて感じさせられております。 

つきましては、活動維持の為の一環として今年も年４回「チャリティーゴルフコンペ」を開催

させていただきます。皆様におかれましては、ご多忙とは存じますが、ご支援・ご参加賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。 

平成駆け込み寺 鈴木 啓之 

 

主  催  鈴木啓之牧師を支援する会 

代表幹事  有限会社アニスト 小澤 正直 

 

日  時  2023年 4月 24日（月）9時 36分スタート 

※09時 10分までに受付お願いします。 

場  所  北海道クラシックゴルフクラブ 

勇払郡安平町早来富岡 406（TEL：0145-22-4101） 

 

プレー代  13,800円（キャディ・ロッカーフィ込み） 

      ※ハーフ休憩有り、休憩時食事が付きます。 

  ※プレー代は、フロントにて各自清算をお願いします。 

会  費  6,000円（賞品代・活動維持の為の支援金） 

      ※会費は、当日受付で申し受けます。 

 

表 彰 式  同日 同クラブ内コンペルームにて行います 

 

申 込 み  事務局 株式会社リンクル 千葉 雄大 

      TEL：090-6269-7755／MAIL：y.chiba@lc-group.net 

      FAX：011-512-4460／LINE：chibayudai5882（ID） 

締  切  2023年 4月 17日（月）※10組限定とさせていただきます。 

 

◆お申し込み事項◆ 

氏名 電話番号 年齢 HDCP 会社名 

     

     

     

     

 


